
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione Generale degli Enti Locali e Finanze 
Servizio Tecnico 

  1/2 

DETERMINAZIONE    N.     2322/T      DEL    04    LUGLIO      2008  

————— 

Oggetto: Contributi di cui all’art. 8 della Legge 29.03.1985, n. 113: contributi per la fornitura, 

la trasformazione e/o l’adeguamento di centralini telefonici finalizzata all’impiego 

dei non vedenti. Nomina commissione per la valutazione delle domande 

pervenute. 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n.1 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R.  5 maggio 1983, n.11 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n.31 recante “Disciplina del personale regionale e 
dell’organizzazione degli Uffici della regione”; 

VISTA la Legge Regionale 5 Marzo 2008, n. 3, recante “Disposizioni per la formazione 
del bilancio annuale e pluriennale della Regione  (legge finanziaria 2008)”. 

VISTA la Legge Regionale 5 Marzo 2008, n. 4, recante “Bilancio di previsione per 
l'anno 2008 e bilancio pluriennale per gli anni 2008-2011”. 

VISTO  il D.P.G.R. 28 Aprile 2005, n. 66 recante “Ridefinizione dei Servizi delle 
Direzioni Generali della Presidenza della Regione e degli Assessorati, loro 
denominazione, compiti e dipendenza funzionale – Rideterminazione posizioni 
dirigenziali di Staff e Ispettive”.   

RILEVATO che, con Decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 15 
del 19 Febbraio 2007, l’Ing. Marco Tronci è stato nominato Direttore del 
Servizio Tecnico della Direzione Generale degli Enti Locali e Finanze; 

CONSIDERATO che, con determinazione n. 4178 del 21 dicembre 2007, è stato approvato 
l’avviso pubblico relativo alla concessione di contributi per l’acquisto, la 
trasformazione e l’adeguamento di centralini telefonici per i centralinisti non 
vedenti; 

CONSIDERATO che le istanze di ammissione dovevano pervenire entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione dell’avviso sul B.U.R.A.S., pubblicazione avvenuta il 05/01/2008; 



 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Servizio Tecnico 
 

DETERMINAZIONE N. 

 DEL  

  
 

  2/2 

CONSIDERATO che, al fine della valutazione delle domande pervenute, risulta necessario 
nominare apposita commissione: 

DETERMINA 

ART. 1) E’ costituita la commissione per la valutazione delle domande pervenute per 
l’ammissione ai contributi di cui all’art. 8 della Legge 29 Marzo 1985, n. 
contributi per l’acquisto, la trasformazione e l’adeguamento di centralini 
telefonici per i centralinisti non vedenti.  

ART. 2) La commissione è così composta: 

- Renato Serra, con funzioni di Presidente; 

- Marco Solinas, componente; 

- Ornella Orrù, componente, la quale avrà inoltre funzioni di segretaria 
verbalizzante. 

 
La presente determinazione verrà trasmessa all’Assessore degli Enti Locali, per il tramite del 
Direttore Generale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, comma 9, della L.R. 13 novembre 1998, n. 
31 

Il Direttore del Servizio 

Ing. Marco Tronci 

 

 

 

 

 

Dott. Renato Serra 


